
POSTANOWIENIE NR 62/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 18 września 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Czarna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 159/2019 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 
z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Czarna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2307, zm. Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2019 r. 
poz. 4195, Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2020 r. poz. 1475) dokonuje się następującej 
zmiany: 

- w obwodzie nr 12 w rubryce „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wyrazy „Zespół Szkolno-
Przedszkolny Przyborów, Przyborów 136, 39-217 Grabiny” zastępuje się wyrazami „Osiedlowe Centrum 
Kultury Przyborów, Przyborów 141, 39-217 Grabiny”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Czarna, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Czarna. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie II 

 
 

Andrzej Skowron 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6F03BB-6A7A-4CAA-862E-3C4BA6514B8C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 62/2023 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 18 września 2023 r. 

Podział Gminy Czarna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Czarna ul. Dworcowa, Kolejowa, 
Krakowska, Leśna, Osiedle Las, Polna, 
Słoneczna, Witosa, Zawiszy Czarnego, 

Zielona. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Czarna, 
ul. Konarskiego 23, 39-215 Czarna 

2 

Czarna ul. Konarskiego od 1 do końca 
numery nieparzyste, Kopernika, 

Mickiewicza, Szeroka, Wodna, Wojska 
Polskiego, Stary Jawornik 

Publiczna Szkoła Podstawowa Czarna, 
ul. Konarskiego 23, 39-215 Czarna 

3 

Czarna ul. Dembowskiego, Konarskiego 
od 2 do końca numery parzyste, 

Słowackiego, Sosnowa, Spółdzielcza, 
Golemki 

Publiczna Szkoła Podstawowa Czarna, 
ul. Konarskiego 23, 39-215 Czarna 

4 Sołectwo Jaźwiny Wiejskie Centrum Kultury Jaźwiny, Jaźwiny 
106B, 39-215 Czarna 

5 Sołectwo Stara Jastrząbka 
Publiczna Szkoła Podstawowa Stara Jastrząbka, 

Stara Jastrząbka 195, 
39-216 Stara Jastrząbka 

6 Sołectwo Podlesie Dom Kultury Podlesie, Podlesie 46, 
39-216 Stara Jastrząbka 

7 Sołectwo Przeryty Bór 
Wiejskie Centrum Kultury Przeryty Bór, Przeryty 

Bór 13A, 
39-216 Stara Jastrząbka 

8 Sołectwo Róża Publiczna Szkoła Podstawowa Róża, Róża 69, 39-
216 Stara Jastrząbka 

9 Sołectwo Borowa Wiejskie Centrum Kultury Borowa, Borowa 
112A, 39-215 Czarna 

10 Sołectwo Głowaczowa Wiejskie Centrum Kultury Głowaczowa, 
Głowaczowa 53C, 39-217 Grabiny 

11 Sołectwo Grabiny Publiczna Szkoła Podstawowa Grabiny, Grabiny 
52C, 39-217 Grabiny 

12 Sołectwo Przyborów Osiedlowe Centrum Kultury Przyborów, 
Przyborów 141, 39-217 Grabiny 

13 Sołectwo Chotowa Publiczna Szkoła Podstawowa Chotowa, Chotowa 
59A, 39-217 Grabiny 

14 Sołectwo Żdżary Wiejskie Centrum Kultury Żdżary, Żdżary 72A, 
39-215 Czarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6F03BB-6A7A-4CAA-862E-3C4BA6514B8C. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 62/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Czarna na stałe obwody głosowania


		2023-09-18T13:20:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




